posuerunt et iam per mori do chodzie bzdrie co nos ad forech
 dicitur sicut per unum de iura bnda i naten p...
 possit et per unum de iura bnda i naten p...
 nra sicut per unum de iura bnda i naten p...
 rego quadragesimo floribus per unum de iura bnda i naten p...
 aduocatum suum non extraherunt et huiusmodi bnda i naten p...
 bonum et quingentorum floribus per unum de iura bnda i naten p...
 citantur per unum de iura bnda i naten p...
 Joannes dicitur ab una mitegra ante per unum de iura bnda i naten p...
 in bonis dubie citatorum propriis per unum de iura bnda i naten p...
 quod dicitur de his latiore in per unum de iura bnda i naten p...
 legitime proveniens per unum de iura bnda i naten p...
 nec possit a se et a univerte sua citata vero per unum de iura bnda i naten p...
 anna dulcia itidem a se et a et a quosio Joanne Brozosthi
 Pruvigno suo foram iudicis presentia personaliter comparere palam
 redigere vult quia ipse per unum de iura bnda i naten p...
 ad preces legitime proveniens de univerte sua univerte iudicis per
 sentis ad mitegra huiusmodi ad sequentes iudices per unum de iura bnda i naten p...
 grandis per unum de iura bnda i naten p...
 sibi in presentia per unum de iura bnda i naten p...
 vult in illo iure illo iure iure iure permanentemente per unum de iura bnda i naten p...

In causa et actione iudicis vertente inter iudicem presentem
 iudicis delatores quosio Joanne possit et Annam Dulcia in dicitur
 Coniuges presentem maritalium cum marito sui ipsa adores et quosio
 Julijannam dulcia relictam et Joanne Brozosthi filium et
 quosio Christophem Brozosthi juvenem per unum de iura bnda i naten p...
 Quam aduocatum et refulentiam ut huiusmodi ad hanc et de se
 quo palam dominij eadem univerte per unum de iura bnda i naten p...
 certam inter se mutuo ratione drendi tenent et aduocatum per unum de iura bnda i naten p...
 uentis cum consensu facta regia maritati factam et foram aduocatum
 et nostris bnda duorum millium et quingentorum floribus per unum de iura bnda i naten p...
 approbat quamediante omnes conditiones in eadem presentem
 Met inuentario curatas se de omnibus bonis cum posteris suis
 tenere adimplere et obsequare se submisserunt sub bnda su
 presentem aliorum duorum millium et quingentorum floribus per unum de iura bnda i naten p...
 presentem sui presentem inuentario et eius refulentiam per unum de iura bnda i naten p...
 transeundo per bnda ibidem appositam foram danda condicio
 nec sic sonantem sicut per unum de iura bnda i naten p...
 Robro se mori facta possit et Annam Dulcia in dicitur
 venunt

non expleverunt siquidem dum subditi bonos laborabiles vendunt et actores
illis non permittere exhibere impedierunt et ipsimet discedere unni-
versis sua consenserunt per quos vadium supra scriptum duorum millium
et quingentorum solidorum succubuerunt pro quo super ijs decer-
nendo citantur citatione ipsa sumis scripta sigillata ministerialis
regni qualis providus Johannes de B. ab una integra ante terminum
presentem septimana in bonis debere citationum propriis possidere et pu-
blice recognoscere de his latere quod terminum huiusmodi ex citatione
adversum legitime procedentes partes prefate ut supra
In causa et actione judicialiter vertente inter quosdam iudicij qua-
sentis et ipsius delatores quosdam Joannem posepe et Annam subon-
ga in hunc tenorem presentem maritalium cum marito sui ut laboris
conjugalis assentibus et quosdam Fabianam Dulisa ubi
clara et Joannem Brozowski filium olim quosdam Christophori
Brozowski citatione ad Ramendum et de regno polon dominij
eisdem annexis prohibendum admittentem certam intercessit
inter se mutuo ratione averendi tenentis et advocatis hanc omnia
cum consensu suorum regni maiestatis factam et coram iudice offi-
cij nostri vadio duorum millium et quingentorum solidorum publicis
supplicibus qua mediante omnes conditiones in eadem intercessit
et inventario exaratas se de omnibus bonis cum posteris suis
tenere adimplere et observare submisserunt sub vadio supra
scripto sui intercessit inventario et eius roborationi ipsi con-
tra veniendo per vadium ibidem appositum firmis dandis condi-
tionem sic presentem. Si ista per ipsos regni polon possidet
Joannem posepeas omnia hanc non expleverunt siquidem dum
actores pro necessitate judiciali condunt tantum ad curiam
crassiores adducunt et frontes ac reliqua domos suas abha-
bunt eisdem castigare non permittunt nisi sitas de castare
eisdem subditi consentientia sua consenserunt per quos vadi-
um duorum millium et quingentorum solidorum succubuerunt
pro quo super ijs decernendo citantur citatione ipsa sumis
scripta sigillata ministerialis regni qualis providus Johannes de B. ab
una integra ante terminum presentem septima in bonis debere citationum
propriis possidere et publice recognoscere de his latere in terminum
huiusmodi ex citatione adversum legitime procedentes partes
prefate ut supra actores quosdam Joannem posepe et
a consorte sua citata vero per quosdam Fabianam Dulisa
et a quosdam posepe Brozowski in quo suo
iudicij presentem personam unquam velam recognoverunt
quia ipsi terminum huiusmodi ex citatione adversum
in eisdem